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ورزش

 سومی خراسان رضوی

در دوچرخه سواری کشور

مسابقات دوچرخه ســواری پیست قهرمانی کشور آقایان با رقابت 
58رکابزن از 15 استان برگزار شد. رکابزنان در این دوره از مسابقات 
در ماده های اسپرینت، دور امتیازی و کایرین به رقابت پرداختند. این 
دوره از رقابت ها با حضور ۵۸ رکابزن از ۱۵ استان برگزار شد که در 
مجموع امتیاز تیمی ، استان لرستان توانست با کسب ۷۷۵ امتیاز 
در رتبه نخست قرار بگیرد. کرمان با ۵۶۰ امتیاز دوم شد و سپس 
تیم استان خراسان رضوی به مقام سومی این رقابت ها دست یافت. 
در بخش انفرادی محمد دانشور و داوود محمد آبادی در رشته های 

کایرین و تعقیبی انفرادی به مقام دومی دست یافتند.

ورزشکار ارزنده و صاحب مدال 
خراسان رضــوی به اردوی تیم 
ملی تیراندازی دعوت شد.تیم 
که  کشورمان  تیراندازی  ملی 
ــرای مسابقات پــاراآســیــایــی  بـ
هانگژوی چین خــود را آمــاده 
تیم  کادرفنی  نظر  با  می‌کند، 
ملی دوبـــاره بــه اردو رفــت.در 
با  تیم ملی  اردوی  نوزدهمین 

اعلام کادرفنی، نسرین شاهی 
ورزشکار ارزنده خراسانی نیز 
حضور خــواهــدداشــت. این 

اردو از تاریخ ۲۳ تیرماه به 
تهران  در  روز   ۱۰ مــدت 

برگزار می‌شود.

تیرانداز مشهدی واکنش رضا عنایتی به بیانیه استقلال

 در اردوی تیم ملی

رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن:
 برخی از مسئولان هنوز در خواب هستند و هیچ اطلاعی از برگزاری همایش ملی زورخانه ای ندارند

بردسکن میزبان رویداد کشوری 
ورزش زورخانه ای

سرمربی مشهدی تیم ملی امید پس از بیانیه 
اســتــقــال در بـــاره مــوضــع‌گــیــری بــرخــی از 
اعضای تیم امید در قبال این باشگاه گفت: 
هیچ چالشی با نکونام نــداریــم. به گــزارش 
»ورزش ســه«، اردوی آمــاده‌ســازی تیم امید 
در ترکیه در شرایطی برگزار خواهد شد که 
باشگاه استقلال به دلیل کمبود نفرات اصلی 
و امیدهای تیم خود، عذر خود را از در اختیار 
ــراردادن بازیکنان مدنظر کــادر تیم امید  قـ
برای این اردو اعلام کرده بود.موضوعی که 
در  و  رسانه  مدیر  غیرمنتظره  موضع‌گیری 
ادامــه سرپرست تیم امید را در پی داشت تا 
جایی که باشگاه استقلال واکنشی رسمی 
به این صحبت‌ نشان داد و با تشریح شرایط، از 
رفتار بعضی از اعضای تیم امید و مواضع آن ها 
انتقاد کرد. همچنین در بخشی از این بیانیه 

باشگاه استقلال پاسخگو نبودن نکونام در 
قبال سرمربی تیم امید را تکذیب کرد.

ــاره، رضــا عنایتی، سرمربی تیم  در همین ب
امید در خصوص اتفاقات پیش آمده صحبت 
و اعلام کرد به واسطه تماس با جواد نکونام و 
صحبت در باره موضوع، مانند قبل، چالشی 
بین تیم امید و استقلال وجود ندارد.عنایتی 
ــواد نکونام صحبت  ــاره گفت: با ج در ایــن ب
کردم. مسئله خاصی بین ما وجود ندارد. هم 
جواد آن قدر تجربه دارد که شرایط و موقعیت 
من را درک کند و هم من متوجه اوضاع خاص 
نکونام در استقلال هستم. ما باید به هم کمک 
کنیم. هم ما انتظار داریم استقلال شرایط ما 
را درک کند و هم باید به استقلال این حق را 
بدهیم که از ما انتظار ملاحظه وضعیت‌شان را 

داشته باشد.

سرمربی تیم امید گفت: به هر حال با توجه 
به ایــن که همه تیم‌های لیگ برتری به جز 
استقلال و پرسپولیس به ما بازیکن دادند، 
ــوع در  ــوض ــه ایـــن م ــم ک ــودی ــال ایـــن ب ــب ــا دن م
فضایی تعاملی پیش بــرود. در همین زمینه 
با یحیی گل‌محمدی و بازیکنی که از تیمش 
می‌خواستیم صحبت کردیم و با جواد نکونام 
هم صحبت کردم. مشکل خاصی وجود ندارد.
عنایتی همچنین با تاکید بر جلوگیری از مکدر 
شدن اوضاع بین تیم امید و باشگاه‌ها گفت: 
ما بازی‌های آسیایی هانگژو را در پیش داریم 
و اصلا نباید فضای بین تیم‌ امید و باشگاه‌ها 
دچــار تنش شود چون همه بــرای یک هدف 
تلاش می‌کنیم  و آن هم رشد بازیکنان جوان 
و موفقیت فوتبال ایران است که نفع آن برای 

همه ارکان خواهد بود.

 قهرمانی مشهد
 در بسکتبال فرهنگیان

خراسان رضوی به عنوان میزبان مسابقات فرهنگیان سراسر کشور، موفق شد مقام 
قهرمانی مسابقات بسکتبال را کسب کند.  مسابقات بسکتبال فرهنگیان سراسر کشور 
در بخش آقایان با حضور ۲۶ تیم و ۱۳۰ بسکتبالیست در مشهد برگزار شد که ۴ تیم 
آذربایجان غربی، گلستان، قم و خراسان رضوی به مرحله نهایی راه پیدا کردند.سپس 
دو استان خراسان رضوی و قم به فینال راه یافتند و در پایان خراسانی ها با شکست 
حریف خود قهرمان شدند. استان قم دوم شد و تیم‌های گلستان و آذربایجان غربی 
مقام سوم مشترک را کسب کردند. همچنین مسابقات تنیس روی میز فرهنگیان در 
قالب ۳۲ تیم و با حضور ۱۶۰ تنیسور برگزار شد که پس از ۶۷ مسابقه به صورت دوره‌ای 
حذفی تیم اردبیل موفق به کسب مقام اول شد، آذربایجان غربی توانست مقام دوم را 

از آن خود کند و تیم‌های خراسان رضوی و کرمان مقام سوم مشترک را کسب کردند.

آمادگی بانوان بسکتبال با ویلچر
 برای هانگژو

هفت بانوی تیم بسکتبال با ویلچر استان خراسان رضوی به اردوی تیم ملی 
دعوت شدند.  مهدیه روحانی، ندا بلوچی، رقیه صالحی، مهسا سعادت، 
فتانه پورآت، طاهره اوژند و فاطمه مولایی برای حضور در اردوی هشتم تیم 
ملی بسکتبال با ویلچر بانوان دعوت شدند. اردوی هشتم تیم ملی بسکتبال 
با ویلچر هم به منظور حضور در مسابقات پاراآسیایی هانگژوی چین از ۲۶ 

تیر ماه به مدت یک هفته در تهران برگزار خواهدشد.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش خراسان رضوی:

معلم ورزشکار می تواند نشاط را به دانش‌آموزان تزریق کند

معاون تربیت بدنی و سلامت آمــوزش و پــرورش 
خراسان رضــوی گفت: معلم با نشاط و ورزشکار 
می‌تواند دانش‌آموزان را برای فعالیت‌های بدنی 
ترغیب کند ضمن این که می‌تواند نشاط و سرزندگی 
را به دانش‌آموزان تزریق کند‌.  صفدر سلطانی در 
باره برگزاری مسابقات ورزشی فرهنگیان کشور، 
در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کــرد: مسابقات 
فرهنگیان سراسر کشور در استان‌های مختلف برگزار 
می‌شود و مشهد در رشته‌های بسکتبال، تنیس 

روی میز و بدمینتون میزبان فرهنگیان ورزشکار 
است. در این دور از رقابت‌ها ۸۷ تیم با حضور ۶۰۰ 
ورزشکار از سراسر کشور شرکت کردند.وی از سطح 
بالای مسابقات خبر داد و گفت: با توجه به این که 
مسابقات ورزشی فرهنگیان با وقفه بسیاری طی 
دوسال گذشته برگزار می‌شود، سطح مسابقات بالا 
و استقبال از مسابقات مطلوب است.معاون تربیت 
بدنی و سلامت آموزش و پرورش خراسان رضوی در 
باره تاثیر ورزشکار بودن فرهنگیان بر دانش‌آموزان 

بیان کرد: معلم با نشاط و ورزشکار در مدرسه تراز 
جمهوری اسلامی می‌تواند دانش‌آموزان را برای 
فعالیت‌های بدنی ترغیب کند ضمن این که می‌تواند 
نشاط و سرزندگی را به دانش‌آموزان تزریق کند‌. با 
توجه به این که طی دوران همه گیری کرونا دانش 
آموزان با کم تحرکی و افزایش وزن مواجه شدند، 
امید است برگزاری مسابقات ورزشی فرهنگیان و 
دانش‌آموزان تاثیری مثبت در سلامتی و تناسب وزن 

دانش‌آموزان داشته باشد.

علی نوری/ دوازدهمین همایش ورزش‌ های پهلوانی و 
زورخانه ای کشور امروز )پنج شنبه( به میزبانی شهرستان 
بردسکن برگزار می ‌شــود. برنامه ای که طی دوره های 
گذشته به بهترین شکل ممکن در بزرگ ترین گود روباز 
کشور برگزار و باعث شده نام بردسکن با ورزش زورخانه‌ای 
عجین شود.هر چند که خیلی از نهادهای مختلف این 
شهرستان پای کار آمده اند تا از آبرو و اعتبار ورزش این شهر 
در کشور دفاع کنند، اما هنوز برخی دستگاه های اجرایی 
در میزبانی این رویداد مهم کشوری کوتاهی می کنند و بی 
تفاوت از آن می گذرند.این شرایط در حدی بوده که متولی 
ورزش شهرستان بردسکن از این موضوع و بی توجهی 

مدیران دستگاه های مختلف انتقاد شدیدی داشته است.

در  بردسکن  شهرستان  جــوانــان  و  ورزش  اداره  رئیس 
جلسه هماهنگی و برنامه‌ ریزی دوازدهمین همایش ملی 
ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای که با حضور معاون امور 
عمرانی فرماندار و دیگر اعضا برگزار شد، از بی‌توجهی 
ــوزه ورزش و  برخی  مــدیــران دستگاه‌های اجــرایــی به ح
جوانان انتقاد کرد.  رضا غلامی زارع ضمن تقدیر و تشکر 
از برخی روسای ادارات ، شهرداری و شورای اسلامی شهر 
در برگزاری دوازدهمین  همایش ورزش‌هــای پهلوانی و 
زورخانه‌ای که ۲۲ تیر ماه به میزبانی این شهرستان برگزار 
می‌شود افزود:همه باید برای برگزاری این همایش ملی 
با تمام امکانات و ظرفیت‌ها پای کار بیایند تا این همایش 
را با شکوه و عظمت خاصی برگزار کنیم.  وی اظهار کرد: 

متاسفانه برخی از روســای ادارات جلسات ورزشــی را به 
شوخی می‌گیرند و به آن اهمیت نمی‌دهند. در یک کلمه با 

ورزش میانه خوبی ندارند.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بردسکن افزود: 
برخی از ادارات هیچ عکس العملی برای همکاری با این 
همایش نشان نداده‌اند. این در حالی است که بیش از ۵۰۰ 
ورزشکار از ۲۵ استان کشور به همراه مسئولان و مدیران 
کشوری در شهرستان بردسکن گردهم می آیند و اتفاق 
بزرگی را رقم می زنند. جای بسی تاسف است که برخی از 
مسئولان شهرستان هنوز در خواب هستند و هیچ اطلاعی 

از برگزاری این همایش ملی ندارند.
وی از اقدامات بسیار خوب و جهادی شهرداری و شورای 

اسلامی شهر بردسکن در بحث فضاسازی شهر و محل 
برگزاری همایش تقدیر کرد و گفت: حداقل برای برگزاری 
این همایش بیش از ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است. 
طی ۱۱ دوره بــرگــزاری ایــن همایش ، نــام بردسکن در 
ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای کشور شناخته شده است.

آمادگی شهر برای رویداد کشوری	•
محمد حسین مدیح  شهردار بردسکن نیز در این جلسه 
ــاده سازی  گزارشی از اقــدامــات انجام شــده در زمینه آم

فضای پیرامون محل برگزاری همایش 
و  شهر  سطح  تبلیغات  و 
دیگر فعالیت ها در حوزه 
عــمــرانــی، فــضــای سبز، 
تــاســیــســات و خــدمــاتــی 
ــرد و گفت: بیش  ارائـــه ک
از واحدهای  نیرو   ۵۰ از 
مختلف شــهــرداری آمــاده 
ــن همایش  ــزاری ایـ ــرگـ بـ
رضوانی  فاطمه  هستند. 
دبیر برگزاری این همایش 
ــزی لازم برای  از برنامه ‌ری
این رویــداد مهم فرهنگی و 
ورزشی خبر داد و گفت: در 
حاشیه برگزاری این همایش 
نمایشگاهی از صنایع دستی 
و غذاهای محلی با مشارکت 
اداره میراث فرهنگی و  مرکز 
ــوزش فنی و حرفه‌ای این  آم
از  شهرستان در قالب بیش 
برپا می‌شود. وی  ۱۵ غرفه 
کمیته  فعالیت  از  همچنین 
تشریفات با حضور هنرمندان 
شهرستان و با مشارکت اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر 
داد.در این جلسه علی حاجی 
ــور عــمــرانــی  ــ ــژاد مــعــاون ام ــ ن
تمام  از  بردسکن  فرمانداری 
دستگاه‌های اجرایی و خدماتی 
خواست با بسیج همه امکانات 
برگزارکنندگان  اخــتــیــار  در 
این همایش ملی باشند. وی از 
اقدامات بسیار خوب شهرداری 
ــورای اسلامی در برگزاری  و ش

این همایش تقدیر کرد و از هلال احمر ،شبکه بهداشت و 
درمان و اداره آتش‌نشانی خواست برای همایش پوشش 
لازم را ارائه دهند. وی همچنین از نیروی انتظامی خواست 
برای برقراری نظم و امنیت این همایش تدابیر لازم را اتخاذ 
کند و افزود: تاکنون ۱۱ دوره این همایش ملی به میزبانی 
شهرستان بردسکن برگزار شده و امید است دوازدهمین 
دوره این همایش با حضور مسئولان کشوری و استانی در 
بزرگ ترین گود روباز کشور واقع در پارک ولیعصر با شکوه 

خاصی برگزار شود

                           همایش ورزش زورخانه ای چه آورده ای دارد؟
دوازدهــمــیــن همایش ورزش‌ های 
پهلوانی و زورخانه ای کشور امروز 
بردسکن  شهرستان  میزبانی  بــه 
برگزار می ‌شود. طبق سنت هر سال 
این همایش به صــورت کار گروهی 
ــی شــود و  ــزار م ــرگ در شهرستان ب
سازمان ها و دستگاه های مختلف 
حمایت‌های همه جانبه خــود را از 
ایــن همایش اعــام کــرده انــد و پای 
کار هستند.اما نکته قابل تامل در 
برگزاری این همایش این است که چه 
آورده و سودی در 11دوره قبلی برای 
همچنان  که  داشته  بردسکن  شهر 
ــت.در این حال  بی جــواب مانده اس
ــادی در میان  ســوالات و ابهامات زی
افکار عمومی و اهالی رسانه مطرح 
شده که نیاز است برگزار کنندگان 
قانع  پاسخی  کشوری  همایش  این 
کننده ارائه دهند چرا که هزینه‌های 
این همایش ملی  به صورت مستقیم 
شهروندان  جیب  از  غیرمستقیم  و 
پرداخت می‌ شود و آنــان حق دارند 
بپرسند که آیا بین هزینه ‌ها و فواید 
ایــن همایش تــرازی منطقی وجود 

دارد یا خیر؟
در ایــن بین منکر تــاش و کوشش 
کنندگان  بــرگــزار  ناپذیر  خستگی 

بــرگــزاری چندین  مراسم نیستیم. 
ــه ایـــن هــمــایــش کـــشـــوری در  ــال س
شهرستان بردسکن موجب شده نام 
بردسکن بلند آوازه و ورزش پهلوانی 
بردسکن در کشور به یک برند تبدیل 
شــود امــا بــرگــزاری ایــن همایش در 
11دوره گذشته ، دستاورد شاخصی 
برای این شهرستان نداشته است. 
ــن ســـوال مــطــرح است  در نتیجه ای
که سهم وزارت ورزش و جــوانــان و 
ــای پهلوانی و  فــدراســیــون ورزش‌هـ
زورخانه‌ای، اداره کل ورزش و جوانان 
ــزاری این  ــرگ ــوی در ب خــراســان رض
همایش چیست و در کجا قرار دارد؟ 
شهرستان بردسکن در حوزه ورزشی 
استعدادهای بالقوه خوبی دارد ولی 
به لحاظ تجهیزات و اماکن ورزشی 
از وضعیت مناسبی برخوردار نیست. 
حتی برای اعزام تیم‌های ورزشی به 
شهرستان‌ ها و استان های دیگر از 
داشتن یک دستگاه مینی بوس هم 
محروم است. امیدواریم این همایش 
در تقویم اجرایی فدراسیون قرار گیرد 
و دارای ردیف اعتباری مشخص شود 
و بتوان از آن برای شکوفایی ورزش 
و زیرساخت های ورزشــی بردسکن 

استفاده کرد.

نکته

پرطرفدارترین  از  باچوخه  کشتی   / اعلمی 
رشته های ورزشی در تربت جام به شمار می 
رود که علاوه برچوخه کاران مطرح از علاقه 
مندان بی شماری نیز برخوردار است. محمد 
تیموری چوخه کار صاحب نام شهرستان تربت 
جام از پرافتخارترین چوخه کــاران گودهای 
کشتی باچوخه کشور است که به دلیل قدرت 
و سرعت عمل فــوق الــعــاده ای که درمقابل 
حریفان خود دارد، به پلنگ سیاه معروف شده 
است . این چوخه کار خوش اخلاق ، در بین 

علاقه مندان این رشته ورزشــی از محبوبیت 
خاصی نیز برخوردار است‌ و طی حضور چندین 
ساله در کشتی باچوخه به افتخارات خوبی 
دست یافته است که بر اساس اظهارات وی، 
قهرمانی های متعدد در گودهای بزرگ کشور 
ازجمله گود زینل خان ، رهورد و ... ، قهرمانی 
قهرمانی   ، کشور  دانشجویان  مسابقات  در 
کشور به مدت ۱۲ سال پی درپی ، قهرمانی 
آسیا در سال ۲۰۱۶ در رشته آلیش ، قهرمان 
سوم جهان درسال ۲۰۱۶ و قهرمانی جهان 

در سال ۲۰۱۷ در رشته آلیش گوشه ای از 
افتخارات این چوخه کار محبوب وبا اخلاق 

تربت جام است.
حالا محمد تیموری قصد دارد به صورت رسمی 
از حضور در میادین ورزشی خداحافظی کند تا 
با فراغ بال بیشتر این بار در کسوت مربیگری 
تجربیات کسب شده خود را طی این حضور 
چندین ساله درمسابقات مختلف به جوانان 
وعلاقه مندان استانی به ویژه جوانان تربت 

جام انتقال دهد.

خداحافظی پلنگ سیاه گودهای کشتی باچوخه کشور
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